
Pos 

S1 AMATORI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

S3 UNDER 24 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

32 
5 

10 
156 

69 
162 

77 
297 

73 

85 
31 
27 

103 
25 

Nome 

LORINA ANDREA 
FABBRETTI LUCA 
MENEI DOMENICO 
PALUMBO SALVATORE 
MULARCZYK MICHAL ARKADIUSZ 
CROCIANI MIRCO 
LEONCINI FILIPPO 
CAPORETTO DANILO 
FRUSTALUPI MASSIMO 

IEZZI ANDREA 
BOLOGNESI GIACOMO 
DE FILIPPIS ANTONIO 
GUIDI MICHAEL 
ANTINORI DAVIDE 

Classe 

S1 AMATORI 
S1 AMATORI 
S1 AMATORI 
S1 AMATORI 
S1 AMATORI 
S1 AMATORI 
S1 AMATORI 
S1 AMATORI 
S1 AMATORI 

S3 UNDER 24 
S3 UNDER 24 
S3 UNDER 24 
S3 UNDER 24 
S3 UNDER 24 

Punti 

500 
380 
350 
290 
225 
220 
210 
195 
180 

500 
420 
340 
280 
120 

Diff 

0 

120 

150 

210 

275 

280 

290 

305 

320 

0 

80 

160 

220 

380 

Gara1 

250 
210 
140 
170 
85 
120 
100 
110 
90 

250 
210 
170 
140 
120 

Gara2 

250 
170 
210 
120 
140 
100 
110 
85 
90 

250 
210 
170 
140 
0 

Mezzo 

HONDA 

TM 

TM 

HUSQVARNA 

TM 

HONDA 

HONDA 

TM 

TM 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

Motoclub 

CID`A 

CID`A 

CUMARICAMBIKE 

CID`A 

TRUE RIDERS 

UFO FRASCATI 

UFO FRASCATI 

TEAMBIRBA RACING 

MONTE CORALLI FAENZA 

I BRIGANTI DELLA TORRE 

POMPOSA 

PICENO E. AMELI 

Stampato: 02/08/2020 16:40:03 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Federico CAPOGNA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Camp. Supermoto Centro-Sud - 3a prova 

S1 AMA + S3 

Classifica di Giornata 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,540 km 

RISULTATI


